
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесятої сесії 

 

04.06.2025 р.                                      Летичів                                           №22 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам 

 

Розглянувши заяви громадян, технічні документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), керуючись ст. ст. 12, 40, 81, 86, 116, 120, 121, 122, 125, 126, 186 

Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний земельний 

кадастр», ст. 55 Закону України «Про землеустрій», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) – 02.01 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови та передати у приватну власність земельні ділянки 

громадянам (додаток 1).  

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) – 02.01 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови та передати у приватну власність земельну ділянку 

громадянам, відповідно до часток, які вказані у свідоцтві про право власності 

на нерухоме майно (додаток 2). 

3. Передати у приватну власність гр. Баліцкій Олександрі Дмитрівні 

земельну ділянку комунальної власності площею 0,2500 га (кадастровий 

номер 6823084200:01:003:0044), (02.01) - для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

категорія земель – землі житлової та громадської забудови, яка розташована 

за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, с. Суслівці, вул. 

Центральна, 60. 



         4. Громадянам зареєструвати право власності на земельні ділянки у 

встановленому законом порядку. 

5. Надати протягом 5-ти робочих днів завірену копію рішення до Відділу 

№7 Управління у Хмельницькому районі ГУ Держгеокадастру у 

Хмельницькій області. 

6. Відділу земельних відносин Летичівської селищної ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи згідно прийнятого рішення. 

 

7. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М.В.).  

 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ  
 

 

  



Додаток 1 

до рішення 80-ї сесії 

Летичівської селищної ради  

від 04.06.2025 р. №22 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) – 02.01 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), категорія земель – землі житлової та громадської забудови, та передаються 

земельні ділянки у власність  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа

, га 

Код 

КВЦПЗ 

Підстава 

1. Мазурець Юрій  

Васильович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Гречинці, вулиця 

Трудова, 6 

6823082000:01:001:0530 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за заповітом 

від 25.06.2021р №421 

2. Завальнюк 

Людмила 

Дмитрівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Снітівка, вулиця 

Затишна, 5 

6823085400:01:001:0026 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом  

від 01.10.2024р. №1745 

 

Договір дарування від 

04.02.2025р. №102 

3. Бобрецький  

Микола  

Петрович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Анютине, вулиця 

Лісова, 3 

6823082900:02:001:0037 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом  

від 14.06.2013р.  

№1-413 

4. Савіцький  

Валентин 

Целестинович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

селище Летичів, вулиця 

Соборна, 54/1 

6823055100:00:036:0115 

0,0611 02.01 Договір купівлі-

продажу від 

24.04.1980р. № 273 

 

 

5. 

 

Хоменко 

Людмила  

Іванівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

селище Летичів, вулиця 

Печенюка, 30 

6823055100:00:037:0123 

0,0900 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за заповітом 

від 08.05.2001р. № 959 

6. Паштецький  

Олексій  

Олексійович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Сахни, вулиця 

Центральна, 6 

6823085000:01:006:0048 

0,2500 02.01 Летичівський 

районний суд від 

28.06.2024 р. 

ЄУНСС – 678/803/24 



7. Дралюк 

Валентина 

Віталіївна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

селище Летичів, вулиця 

Свободи, 52 

6823055100:00:037:0133 

0,1500 02.01 Договір купівлі-

продажу житлового 

будинку від 

07.07.2008р. № 3111 

8. Слободянюк  

Сергій  

Сергійович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Розсохувата, вулиця 

Лесько Василя, 4 

6823087000:06:004:0005 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від 17.09.2024р.  

№ 1-708 

9. Войченко Ігор  

Віталійович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

селище Летичів, вулиця 

Шухевича Романа, 44 

6823055100:00:023:0097 

0,1217 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від 15.07.1998 р. 

№ 2011 

10. Мацьков Микола  

Олексійович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

селище Летичів, вулиця 

Тропініна, 96 

6823055100:00:015:0054 

0,1500 02.01 Свідоцтво про право 

власності на нерухоме 

майно від 24.05.2006 р. 

11. Швець Павло 

Васильович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Горбасів, вулиця 

Набережна, 25 

6823081600:01:002:0270 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від 23.12.2013 р.  

№ 1-1267 

12. Гончарук Юлія 

Станіславівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів, вулиця 

Ярослава Мудрого, 11-А 

6823055100:00:028:0103 

0,0243 02.01 Договір купівлі-

продажу від 

12.02.2025р. № 178 

 

13. Маринюк Ольга 

Василівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів, вулиця 

Княгині Ольги, 63 

6823055100:00:045:0098 

0,1500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом  

від 14.05.2021 р. № 306 

 

14. Сердюк  

Василь  

Григорович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Майдан-

Голенищівський, вулиця 

Присяжнюка Руслана, 

24 

6823080400:04:002:0057 

0,2500 02.01 Витяг з Державного 

реєстру речових прав 

від 06.11.2024 р. 

№57492424 

15. Бадовський 

Андрій Іванович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів, 

провулок Княгині 

Ольги, 1 

6823055100:00:045:0099 

0,1500 02.01 Свідоцтво про право 

власності на нерухоме 

майно від 21.07.2006 р. 



16. Грижак 

Валентина 

Антонівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів, 

вулиця Смолінського 

Леоніда, 26 

6823055100:00:023:0026 

0,1105 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом 

від 06.05.1988 р. № 771 

17. Молодой Віталій  

Олексійович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Вербка, вулиця 

Вишнева, 42 

6823087000:02:002:0190 

0,2145 02.01 Договір купівлі-

продажу житлового 

будинку від 09.04.2025 

р. № 1-208 

18. Колесник Тетяна 

Леонтіївна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів, 

вулиця Ярослава 

Мудрого, 8 

6823055100:00:027:0188 

0,0491 02.01 Договір дарування від 

15.06.2004 р. № 1-1024 

19. Драчук Сергій 

Володимирович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів, 

вулиця Небесної сотні, 

31 

6823055100:00:063:0095 

0,0828 02.01 Договір купівлі-

продажу від 

20.03.2025р. № 296 

20. Хмельовська 

Валентина 

Василівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Іванинці, вулиця 

Новошосейна, 20 

6823082000:03:003:0099 

0,2500 02.01 Летичівський 

районний суд від  

29.11.2024 р. 

ЄУНСС - 678/1552/24 

21. Ніколайчук 

Віктор Іванович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Гречинці, провулок 

Шкільний, 4 

6823082000:01:001:0531 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право 

особистої власності на 

житловий будинок від 

27.10.1989 р. 

22. Шиян Руслана 

Олександрівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Терлівка, вулиця  

Молодіжна, 55 

6823084600:04:001:0102 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу житлового 

будинку від 

03.04.2025р. № 1-195 

23. Яцук Олена 

Василівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів, вулиця 

Ярослава Мудрого, 12 

6823055100:00:027:0187 

0,0217 02.01 Договір купівлі-

продажу житлового 

будинку від  

11.02.2025 р. № 190 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення 80-ї сесії 

Летичівської селищної ради  

від 04.06.2025 р. №22 

ПЕРЕЛІК 

 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передається земельна 

ділянка у власність – 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової 

та громадської забудови, відповідно до часток, які вказані у свідоцтві про право власності 

на нерухоме майно 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа

, га 

Код 

КВЦ

ПЗ 

Підстава 

1. Нестер Аліна 

Василівна 

½ частки 

 

Казмірчук Зофія 

Мар’янівна 

½ частки 

 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с.Терлівка, вулиця 

Центральна, 1 

 

 

 

6823084600:04:002:0109 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом від 

16.12.2024р. № 1-961 

Свідоцтво про право 

особистої власності на 

житловий будинок від 

06.02.1990р.  

2. Непийвода  

Марина 

Броніславівна 

½ частки 

 

Балістовська  

Мирослава 

Броніславівна 

½ частки 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Бохни, вулиця 

Центральна, 71/1 

 

 

 

 

6823082400:04:008:0123 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право 

власності на нерухоме майно 

від 19.06.2007р. 

Договір дарування ¼ частки 

житлового будинку від 

10.02.2025р. № 219 

Свідоцтво про право 

власності на нерухоме майно 

від 19.06.2007р. 

Свідоцтво про право на 

спадщину за законом від 

10.03.2017р. № 1-143 



3. Сапіташ Галина 

Анатоліївна 

1/3 частки 

 

Іваненчук Інна  

Анатоліївна 

1/3 частки 

 

Панченко Наталія  

Анатоліївна 

1/3 частки 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Вербка, вулиця 

Центральна, 9 

6823087000:02:001:0056 

0,2356 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом від 

10.03.2025 р. № 251 

Свідоцтво про право на 

спадщину за законом від 

10.03.2025 р. № 248 

Свідоцтво про право на 

спадщину за законом від 

10.03.2025 р. № 254 

 


